
Tisk, skenování a kopírování rychle a tiše s DCP-L2512D.  

Tento multifunkční model navržený pro vytížené domácí a malé kanceláře s bohatým programovým 

vybavením nabízí skvělé funkce a tichý provoz. 

 

Technologie: Elektrofotografická  laserová tiskárna 

Rychlost jednostranně (A4), až 30 ppm (stran za minutu),  

Rychlost oboustranně (A4), až 15 ppm (stran za minutu), (7,5 listů za minutu) 

Rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi 

 

Procesor 600 MHz, paměť 64 MB, lokální rozhraní vysokorychlostní USB 2.0, displej LCD 2 řádky, 16 znaků 

Automatický oboustranný tisk.  Tisk první strany, méně než 8,5 sekund z režimu připravenosti, doba ohřevu 

méně než 9 sekund z režimu spánku, tiskový jazyk GDI 

 

Podporované operační systémy 

Windows 11, 10 (edice 32 a 64 bit), Windows 8 (edice 32 a 64 bit), Windows 7 (edice 32 a 64 bit) 

Windows Server 2016, 2012, 2012R2 a 2008R2, Windows Server 2008 (edice 32 a 64 bit)  

Macintosh macOS 10.8.x nebo vyšší  

Linux CUPS, LPD/LPRng (edice 32 a 64 bit) 

 

Standardní zásobník - 250 listů, ruční podavač - 1 list 

Výstup papíru tiskem dolů - 150 listů, tiskem nahoru - 1 list (rovný průchod papíru) 

 

Typ médií a hmotnost                  

Standardní zásobník:   kancelářský a recyklovaný papír (60 - 163 g/m   

Ruční podavač: standardní, recyklovaný, hrubý papír, štítky a obálky (60 - 230 g/m)  

Oboustranný tisk: kancelářský a recyklovaný papír (60 - 105 g/m) 

Tisk na obálky a štítky: Ano, z ručního podavače podpora 1 obálky / listu štítků 

 

Kopírování rozlišení až 600 x 600 dpi 

 

Stohování / třídění:  tisk až 99 kopií každé stránky s volbou netřídění / třídění do sad 

 

Skenování: skener CIS (kontaktní obrazový snímač), barevné a mono skenování Ano 

Rychlost skenování mono 23,6 ipm (obrazů za minutu) 

Rychlost skenování barevně 7,5 ipm (obrazů za minutu) 

Rozlišení skenování ze skleněné desky Až 1 200 x 1 200 dpi 

Poměr zvětšení / zmenšení 

Zvětšení nebo zmenšení velikosti dokumentu od 25% do 400% s přírůstkem 1% 

Umožňuje uživateli zkopírovat 2 nebo 4 stránky na jednu stránku A4 

Standardní funkce: Sken do e-mailu, OCR, obrázku a souboru 

 

Spotřební materiál: zaváděcí toner 700 stránek, standardní toner 1 200 stránek (TN-2411), vysokokapacitní 

toner 3 000 stránek (TN-2421), fotoválec (DR-2401) přibližně 12 000 stránek 

 

Obsah balení: Tonerová kazeta, fotoválec, napájecí kabel, driver software pro Windows®, Stručný návod k 

obsluze (PC interface kabel NENÍ součástí dodávky) 

 

Rozměry a hmotnost 

Bez obalu (š x h x v)  410 x 398,5 x 272 mm / 10,3 kg     S obalem (š x h x v), 580 x 517 x 434 mm / 13,4 kg 

 

Zatížitelnost: Doporučená měsíční až 2 000 stran, maximální měsíční až 15 000 stran 

Cena 3450,- s DPH 


